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Årlig information enligt 6:1 b, lagen om handel med finansiella instrument 
Nedan återfinns en förteckning med hänvisningar till de pressmeddelanden som offentliggjorts 
av AB Volvo enligt lagen om värdepappersmarknaden under de senaste 12 månaderna. 
Samtliga pressmeddelanden kan läsas i sin helhet på koncernens hemsida www.volvo.com 
eller www.volvo.se. Nedanstående förteckning innehåller datum för offentliggörande, rubrik 
och kort ingress. 
 

1. Finansiella rapporter  
2008-03-12 
AB Volvo publicerar årsredovisning för 2007 
Idag, onsdagen den 12 mars, har AB Volvo publicerat sin årsredovisning för 2007. Årsredovisningen finns 
tillgänglig på www.volvogroup.com eller www.volvokoncernen.se, Volvokoncernens hemsida på Internet. I 
årsredovisningen kan man läsa mer om bland annat Volvokoncernens: 

• Starka försäljningstillväxt, 
• Fortsatt goda vinstnivå, 
• Stärkta närvaro på viktiga tillväxtmarknader och i strategiska produktsegment, samt 
• Fortsatt starka operativa kassaflöde i industriverksamheten. 

Årsredovisningen finns tillgänglig både i en webbversion utformad för läsning på skärmen och som ett PDF-
dokument för nedladdning. 
 
2008-02-06 
Volvokoncernens bokslut för 2007 
Volvokoncernen avslutade ett intensivt 2007 med ett fjärde kvartal där såväl försäljningen som 
rörelseresultatet nådde nya rekordnivåer.  

• Stark försäljning under det fjärde kvartalet, + 25% till 84,6 Mdr kr (67,6). 
För helåret steg nettoomsättningen med 10 % till 285,4 Mdr kr (258,8). 

• Rörelseresultatet det fjärde kvartalet steg med 12 % till 5 775 Mkr (5 170). 
För helåret ökade rörelseresultatet med 9 % till 22 231 Mkr (20 399). 

• Periodens resultat det fjärde kvartalet steg med 11 % till 4 094 Mkr (3 701). 
Årets resultat minskade med 8 % till 15 028 Mkr (16 318). 

• Resultatet per aktie efter utspädning det fjärde kvartalet steg till 2,00 kronor (1,83). 
För helåret var resultatet per aktie efter utspädning 7,37 kronor (8,03). 

• Styrelsen föreslår en ordinarie utdelning om 5,50 kronor per aktie. 
• Det fjärde kvartalet hade Industriverksamheten ett mycket starkt kassaflöde som uppgick till 

12,4 Mdr kr (7,4). 
 
2007-10-24 
Volvokoncernen tredje kvartalet 2007 
Under det tredje kvartalet såg vi en fortsatt tudelad utveckling på våra marknader. Efterfrågan var fortsatt 
stark på Volvokoncernens produkter och tjänster på de flesta av våra marknader i Europa, Asien och 
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Sydamerika medan den var fortsatt svag i Nordamerika.  
• Nettoomsättningen det tredje kvartalet ökade med 13 % till 68,4 Mdr kr (60,5). Justerat för 

förändrade valutakurser samt förvärvade och avyttrade enheter minskade försäljningen med 1 %. 
• Rörelseresultatet steg med 54 % till 5 010 Mkr (3 260)* det tredje kvartalet. 
• Periodens resultat sjönk med 20 % till 3 149 Mkr (3 939)* det tredje kvartalet. 
• Resultatet per aktie efter utspädning uppgick till 1,54 kronor (1,94)* det tredje kvartalet. 
• Det operativa kassaflödet i Industriverksamheten uppgick till -0,4 Mdr kr (-0,4) det tredje kvartalet. 
* Det tredje kvartalet 2006 genomfördes en upplösning av en värderingsreserv hänförlig till uppskjuten skattefordran 
samt en justering av goodwill. Som en effekt av detta påverkades rörelseresultatet det tredje kvartalet 2006 negativt 
med 1 712 Mkr medan skattekostnaden minskade med 2 048 Mkr. Den sammanlagda effekten på periodens resultat 
var positiv och uppgick till 336 Mkr.  

 
2007-07-25 
 Volvokoncernen det första halvåret 2007 
Det andra kvartalet var efterfrågan fortsatt bra på de flesta av våra marknader i Europa, Asien och 
Sydamerika." 

• Nettoomsättningen det andra kvartalet ökade med 5 % till 71,4 Mdr (68,0). Justerat för förändrade 
valutakurser samt förvärvade och avyttrade enheter sjönk försäljningen med 1 %. 

• Rörelseresultatet minskade med 6 % till 6 119 Mkr (6 539) det andra kvartalet. 
• Periodens resultat minskade med 14 % till 4 030 Mkr (4 680) det andra kvartalet. 
• Resultatet per aktie efter utspädning uppgick till 1,98 kronor (2,31) andra kvartalet.  
• Det operativa kassaflödet i Industriverksamheten uppgick till 6,1 Mdr kr (6,0) andra kvartalet. 
• Det andra kvartalet ingick för första gången Nissan Diesel och Ingersoll Rands division för 

väganläggningsmaskiner i Volvokoncernen.  
 

2007-05-11 
 Volvokoncernen – det första kvartalet 2007 
Första kvartalet präglades av överlag fortsatt hög efterfrågan på koncernens produkter och tjänster. Vi 
genomförde också strategiskt betydelsefulla förvärv som stärker positionen på viktiga marknader och 
produktområden.  

• Nettoomsättningen det första kvartalet minskade med 3 % till 61,0 Mdr (62,7) (inklusive 
kundfinansieringsverksamheten. För mer information om Volvokoncernens nya finansiella 
rapporteringsstruktur se Redovisningsprinciper p s 14 i rapporten). Justerat för förändrade 
valutakurser samt förvärvade och avyttrade enheter steg försäljningen med 2 %. 

• Rörelseresultatet minskade med 2 % till 5 328 Mkr (5 430). 
• Periodens resultat sjönk med 6 % till 3 756 Mkr (3 998). 
• Resultatet per aktie uppgick till 1,85 kronor (1,96) efter utspädning (resultatet per aktie är beräknat 

efter genomförd aktiesplit på 6:1, med automatisk inlösen, där var sjätte aktie inlöses av AB Volvo 
för 25 kronor per aktie, vilket innebär att antalet aktier har femfaldigats).  

• Förvärvet av Nissan Diesel fullföljt. 
• Volvo köper Ingersoll Rands division för väganläggningsmaskiner.  

 
2007-03-12  
AB Volvo publicerar årsredovisning för 2006 
Idag måndagen den 12 mars, har AB Volvo publicerat sin årsredovisning för 2006. Årsredovisningen finns 
tillgänglig på www.volvo.com eller www.volvo.se, Volvos hemsida på Internet.  
 
 
2.  Annan väsentlig information 
2008-03-20 
AB Volvo träffar uppgörelse med amerikanska myndigheter angående olja-för-mat 
AB Volvo har ingått ett förlikningsavtal med den amerikanska finansinspektionen, U.S. Securities and 
Exchange Commission (SEC), och samtidigt träffat en uppgörelse med det amerikanska 
justitiedepartementet, U.S. Department of Justice (DOJ) med anledning av två av dotterbolagens affärer 
med Irak under FN:s Olja-för-mat-program. Uppgörelsen med DOJ innebär att anklagelserna mot 
dotterbolagen kommer att skrivas av om tre år om Volvo uppfyller vissa villkor.  
 
2008-03-18 
Rättelse: Lastbilsleveranser februari 2008 
Felet i beräkningen av förändringskolumnen har nu rättats. De sammanlagda leveranserna av lastbilar 
från Volvokoncernens fyra lastbilsbolag uppgick under februari i år till 22 100 fordon, vilket är en ökning 
med 54 % jämfört med motsvarande period förra året.  
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2008-03-17 
Emission av obligationslån 
Volvo Treasury AB (publ) har beslutat att emittera ett obligationslån om SEK 500 miljoner under sitt 
EMTN (Euro Medium Term Note) program. Obligationslånet har en rörlig ränta.  
 
2008-03-17 
Volvo Trucks North America och UAW har ingått ett nytt treårigt avtal 
Volvo Trucks North America har ingått ett nytt treårigt avtal med det amerikanska bilindustriarbetarfacket 
United Auto Workers, UAW. Avtalet godkändes vid lördagens omröstning av de omkring 2 600 
medlemmarna i UAW:s avdelning 2069 vid monteringsfabriken i New River Valley, Virginia som tillverkar 
Volvo- och Macklastbilar. Det nya avtalet gäller från den 17 mars till den 16 mars 2011. Avtalet innebär 
slutet för den strejk som pågått vid fabriken sedan 1 februari 2008. 
 
2008-03-13 
Mack lanserar ny prestigelastbil med 16-litersmotor 
AB Volvos dotterbolag Mack lanserar en ny prestigelastbil, Titan by Mack. Modellen är särskilt framtagen 
för att klara tunga transporter och anläggningsarbeten och är utrustad med den nya 16-litersmotorn 
MACK MP10. 
 
2008-03-07 
Emission av obligationslån 
Volvo Treasury AB (publ) har beslutat att emittera ett obligationslån om SEK 500 miljoner under sitt 
EMTN (Euro Medium Term Note) program. Obligationslånet emitteras den 7 mars 2008 med förfallodag 
7 september 2009. Obligationslånet har en fast ränta. 
 
2008-03-05 
Volvo tar succén med koldioxidneutrala lastbilar till Washington 
Efter Volvokoncernens uppmärksammade visningar av koldioxidneutrala lastbilar i Stockholm och 
Bryssel förra året har turen nu kommit till Washington. I samband med den internationella 
miljökonferensen Wirec, som arrangeras av det amerikanska utrikesdepartementet, kommer 
Volvokoncernen senare idag att visa upp sju olika lastbilar som alla kan köras utan några nettotillskott av 
koldioxid till atmosfären. 

2008-03-05 
Inbjudan till årsstämma 
AB Volvos årsstämma äger rum onsdagen den 9 april 2008 kl 15.00 i Lisebergshallen, Göteborg. 
 
2008-03-04 
Volvokoncernen investerar i nytt koncept för att minska utsläppen vid funktionstester 
Volvokoncernen investerar drygt 330 miljoner kronor i nytt koncept för att reducera utsläpp och förbättra 
kvaliteten vid funktionstester av nyproducerade motorer. Med den nya tekniken reduceras utsläppen 
med cirka 85 procent. 
 
2008-03-04 
Lastbilsleveranser januari 2008 
De sammanlagda leveranserna av lastbilar från Volvokoncernens fyra lastbilsbolag uppgick under 
januari i år till 20 856 fordon, vilket är en ökning med 49 % jämfört med motsvarande period förra året. 
Exklusive Nissan Diesel, som inte var en del av Volvokoncernen i januari 2007, ökade leveranserna med 
22 %. 
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2008-01-28 
Volvokoncernen lanserar nya domännamn 
Volvokoncernen har lanserat nya officiella domännamn, www.volvogroup.com och 
www.volvokoncernen.se. Dessa gäller från och med nu som startsidor för information om 
Volvokoncernen.  
 
2008-01-24 
Emission av obligationslån 
Volvo Treasury AB (publ) har beslutat att emittera ett obligationslån om SEK 1 000 miljoner under sitt 
EMTN (Euro Medium Term Note) program. Obligationslånet emitteras den 28 januari 2008 med 
förfallodag den 28 juli 2010. Obligationslånet har en fast ränta. 
 
2008-01-15 
Ny vd för Mack Trucks 
Paul Vikner, vd för Volvos amerikanska dotterbolag Mack Trucks, kommer att lämna sin tjänst den 1 april 
i år. Ny vd blir Dennis Slagle, idag chef för Volvo Construction Equipments verksamhet i Nordamerika, 
som också blir ny medlem av Volvos koncernledning. 
 
2008-01-09 
Förändringar i Volvos koncernledning 
Volvos finanschef Pär Östberg tar över ansvaret för koncernens asiatiska lastvagnsverksamhet i 
samband med att Jorma Halonen går i pension den första april i år. Halonens övriga arbetsuppgifter 
kommer att fördelas på övriga medlemmar av koncernledningen. Ny finanschef och efterträdare till Pär 
Östberg kommer att utses under första kvartalet i år efter årsbokslutet.  
 

  
2007-12-20 
Lastbilsleveranser januari-november 2007 
De sammanlagda leveranserna av lastbilar från Volvokoncernens fyra lastbilsbolag uppgick till och med 

2008-02-26 
Emission av obligationslån 
Volvo Treasury AB (publ) har beslutat att emittera ett obligationslån om EUR 120 miljoner under sitt 
EMTN (Euro Medium Term Note) program. Obligationslånet emitteras den 26 februari 2008 med 
förfallodag i maj 2009. Obligationslånet har en rörlig ränta. 
 
2008-02-20 
Volvo investerar i ny teknik som kan minska antalet stölder ur lastbilar  
Enbart inom EU stjäls det varje år gods ur lastbilar för ca 75 miljarder kronor och antalet stölder ökar 
hela tiden. Förutom att stölderna innebär stora kostnader för både samhälle och åkerier leder de också 
till att förarnas arbetsmiljö blir allt mer otrygg och utsatt. 
 
2008-02-11 
Mikael Bratt ny CFO för Volvokoncernen 
Mikael Bratt, chef för Corporate Finance på AB Volvo, har utsetts till ny CFO för Volvokoncernen. Bratt 
tillträder tjänsten omgående och efterträder Pär Östberg, som tar över ansvaret för koncernens asiatiska 
lastvagnsverksamhet i samband med att Jorma Halonen går i pension den första april i år. 
 
2008-02-08 
Ny vd för Volvo Information Technology 
Magnus Carlander, 52, har utsetts till ny vd för Volvo Information Technology. Carlander har ingått i 
Volvo IT:s ledningsgrupp sedan 1998 och haft ansvar för bland annat utvecklingen av IT-stöd för 
Volvokoncernens administrativa tjänster. 
 
2008-02-01 
Strejk vid en av Volvos amerikanska lastbilsfabriker 
Det amerikanska bilarindustriarbetarfacket United Auto Workers, UAW, utlyste vid 6-tiden i morse 
svensk tid en strejk för drygt 2 600 medlemmar vid Volvos amerikanska monteringsfabrik i New River 
Valley, Virginia som tillverkar Volvo- och Macklastbilar. Strejken innebär att i stort sett all produktion 
tillsvidare upphör. 
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november i år till 209,426 fordon, vilket är en ökning med 4 % jämfört med motsvarande period förra 
året. Leveranserna från Nissan Diesel avser endast perioden april-november 2007. Exklusive Nissan 
Diesel uppgick leveranserna till 177 492, en minskning med 12 % jämfört med motsvarande period i fjol.
 
2007-12-19 
Volvokoncernen söker teknisk spetskompetens 
Volvokoncernen har påbörjat ett omfattande rekryteringsarbete och räknar med att nyanställa 250 
ingenjörer globalt för forskning och utveckling inom koncernens lastvagnsverksamhet. "Detta är bara 
början på en rekryteringsperiod som kommer att hålla i sig i ett par år tack vare de stora satsningar vi gör 
inom framförallt miljörelaterad forskning och teknisk utveckling," säger Anders Ydergård, 
produktutvecklingschef för Volvokoncernens globala lastvagnsprogram. 
 
2007-12-18 
Volvos vice VD Jorma Halonen går i pension 
Jorma Halonen, vice koncernchef i Volvo kommer att gå i pension den 1 april 2008. Han har under 
senare år bl.a. varit ansvarig för Volvos expansion i Asien. 
 
2007-12-18 
Volvokoncernen investerar i teknik som ökar förarnas uppmärksamhet på vägen 
Studier visar att ouppmärksamhet är den enskilt största orsaken till trafikolyckor. Som ett led i 
Volvokoncernens omfattande säkerhetsarbete investerar nu Volvo Technology Transfer i Seeing 
Machines, ett australiensiskt företag som tagit fram en teknik som upptäcker och varnar för bland annat 
trötthet hos föraren av ett fordon. 
 
2007-12-10 
Volvo tecknar avsiktsförklaring med indiska fordonstillverkaren Eicher 
Volvokoncernen har tecknat en avsiktsförklaring med den indiska fordonstillverkaren Eicher Motors 
Limited gällande etableringen av ett nytt indiskt samriskbolag. Samriskbolaget skall enligt 
avsiktsförklaringen innehålla hela Eicher Motors Limiteds lastbils- och bussverksamhet samt 
Volvokoncernens indiska försäljningsverksamhet inom lastbilar. ”Den indiska marknaden för tunga 
lastbilar är den fjärde största i världen och för Volvokoncernen är det strategiskt mycket viktigt att kunna 
vara med och erbjuda indiska kunder produkter som är speciellt anpassade för deras marknad och 
behov”, säger Volvos koncernchef Leif Johansson.  
 
2007-12-03 
AB Volvo ansöker om avnotering från NASDAQ 
AB Volvo ansöker om avnotering av Volvoaktien från NASDAQ-börsen i USA från och med den 13 
december 2007. Efter att avnoteringen trätt i kraft avser AB Volvo också att ansöka om avregistrering av 
B-aktien från den amerikanska finansinspektionen, US Securities and Exchange Commission, SEC. 
 
2007-11-28 
Emission av obligationslån 
Volvo Treasury AB (publ) har beslutat att emittera ett obligationslån om EUR 80 miljoner under sitt 
EMTN (Euro Medium Term Note) program. Obligationslånet emitteras den 29 november 2007 med 
förfallodag den 29 november 2010. Obligationslånet har en tre månaders rörlig ränta. 

 
2007-11-23 
Emission av obligationslån 
Volvo Treasury AB (publ) har beslutat att emittera två obligationslån om vardera SEK 500 miljoner under 
sitt EMTN (Euro Medium Term Note) program. Båda obligationslånen emitteras den 26 november 2007 
med förfallodag den 26 november 2009; ett av obligationslånen har bunden ränta och det andra 
obligationslånet har en tre månaders rörlig ränta. 
 
2007-11-23 
Lastbilsleveranser januari-oktober 2007 
De sammanlagda leveranserna av lastbilar från Volvokoncernens fyra lastbilsbolag uppgick till och med 
oktober i år till 185 048 fordon, vilket är en ökning med 2 % jämfört med motsvarande period förra året. 
Leveranserna från Nissan Diesel avser endast perioden april-oktober 2007. Exklusive Nissan Diesel 
uppgick leveranserna till 157 031, en minskning med 13 % jämfört med motsvarande period i fjol. 
 
2007-10-26 
Volvokoncernen Sveriges mest attraktiva arbetsgivare bland teknologer 
Volvokoncernen har utsetts till Sveriges mest attraktiva arbetsgivare av landets unga teknologer. Detta 
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enligt Universums årliga Karriärbarometer. Stark företagskultur och internationella karriärmöjligheter är 
faktorer som särskiljer Volvokoncernen från andra företag och som bidrar till att koncernen hamnar i 
topp. 
 
2007-10-18 
Emission av obligationslån 
Volvo Treasury AB (publ) har beslutat att emittera ett obligationslån om SEK 600 miljoner under sitt 
EMTN (Euro Medium Term Note) program. Obligationslånet emitteras den 19 Oktober 2007 med 
förfallodag den 19 April 2010 och med en tre månaders rörlig ränta. 
 
2007-10-03 
Volvo levererar de första lastbilarna som uppfyller US’10 till kund för fälttest 
Volvo Trucks North America (VTNA) har levererat fem Volvolastbilar som uppfyller de mycket tuffa 
emissionskraven US’10 till kund för fälttester. US 10 träder i kraft först 2010 och de nu levererade bilarna 
är utrustade med både avgasreningssystemen EGR och SCR. 
 
2007-09-24 
Lastbilsleveranser januari-augusti 2007 
De sammanlagda leveranserna av lastbilar från Volvokoncernens fyra lastbilsbolag uppgick till och med 
augusti i år till 135 781 fordon, vilket är en minskning med 4 % jämfört med motsvarande period förra 
året. Leveranserna från Nissan Diesel avser endast perioden april-augusti 2007. Exklusive Nissan Diesel 
uppgick leveranserna till 119 109, en minskning med 16 % jämfört med motsvarande period i fjol. 
 
2007-09-20 
Volvos fabrik i Gent först i världen med koldioxidfri fordonsproduktion 
Volvokoncernen kan idag presentera den första fordonsfabriken i världen som är helt koldioxidfri, Volvo 
Lastvagnars fabrik i belgiska Gent. Volvokoncernens arbete med koldioxidfria fabriker är helt i linje med 
EU:s mål om att minska koldioxidutsläppen i Europa med 20 procent till 2020. 
 
2007-09-17 
Ingrid Skogsmo ny chef för AB Volvos strategiavdelning 
Ingrid Skogsmo har utsetts till ny chef för AB Volvos strategiavdelning. Skogsmo är idag chef för Volvo 
Personvagnars bilsäkerhetscentrum och tillträder sin nya befattning den 1 januari 2008. 
 
2007-08-31 
Halvårsrapport 2007 från Volvo Treasury   
I enlighet med lagen om börs och clearingverksamhet publicerar Volvo Treasury AB nu sin 
halvårsrapport. 
 
2007-08-30 
Peter Karlsten ny teknisk direktör i koncernen och vd för Volvo Powertrain 
Chefen för Volvo Trucks North America, Peter Karlsten, har utsetts till ny vd för Volvo Powertrain. Peter 
Karlsten tillträder tjänsten den förste december då hans företrädare Lars-Göran Moberg går i pension. 
Karlsten tar även över rollen som teknisk direktör för Volvokoncernen och blir ny medlem av 
koncernledningen. 
 

  
2007-08-30 
Lastbilsleveranser januari-juli 2007 
De sammanlagda leveranserna av lastbilar från Volvokoncernens fyra lastbilsbolag uppgick till och med 
juli i år till 124 370 fordon, vilket är en minskning med 4 % jämfört med motsvarande period förra året. 
Leveranserna från Nissan Diesel avser endast perioden april-juli 2007. Exklusive Nissan Diesel uppgick 
leveranserna till 108 559, en minskning med 16 % jämfört med motsvarande period i fjol.  
 

2007-08-29 
Volvo visar upp koldioxidfria lastbilar 
Volvokoncernen har som första fordonstillverkare tagit fram sju olika demonstrationslastbilar som alla 
kan köras utan några utsläpp av klimatpåverkande koldioxid.  
 
2007-08-28 
Volvo i samarbete med Vattenfall kring koldioxidfri el 
Volvokoncernen och Vattenfall har tecknat ett samarbetsavtal kring hållbara energileveranser. Avtalet 
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omfattar bl a leverans av Miljövarudeklarerad Vattenel och handel med utsläppsrätter.  
 
 2007-07-10 
Renault Trucks tecknar avtal med turkiska Karsan om lastbilstillverkning 
Volvokoncernens dotterbolag Renault Trucks har tecknat ett samarbetsavtal med turkiska Karsan 
gällande tillverkning av Renault-lastbilar till de ökande marknaderna i Turkiet och angränsande länder. 
 
2007-06-29 
Malin Persson ny vd för Volvo Technology 
Malin Persson har utsetts till ny vd för Volvo Technology, en affärsenhet inom Volvokoncernen. Hon 
tillträder tjänsten den 1 september i år och efterträder Lars-Göran Rosengren som då påbörjar sin tjänst 
inom Public Affairs vid koncernens huvudkontor. 
 
2007-06-28 
Volvo deltar i miljöprogram med den amerikanska och den svenska regeringen 
Volvokoncernen deltar som samarbetspartner i ett miljöprogram som tagits fram mellan den 
amerikanska och den svenska regeringen. Programmet syftar till att minska användningen av fossila 
bränslen genom att arbeta med projekt inom områdena energi- och fordonsutveckling. För Volvos del 
handlar det bland annat om att ta fram drivlinor för tunga fordon som är anpassade för alternativa 
bränslen. 
 
2007-06-25 
Lastbilsleveranser januari-maj 2007 
De sammanlagda leveranserna av lastbilar från Volvokoncernens fyra lastbilsbolag, inklusive Nissan 
Diesel, uppgick till och med maj i år till 82 865 fordon, vilket är en minskning med 10 % jämfört med 
motsvarande period förra året. Leveranserna från Nissan Diesel avser endast perioden april-maj 2007, 
eftersom bolaget konsoliderades i Volvokoncernen från den 1 april 2007. Exklusive Nissan Diesel 
uppgick leveranserna till 76 635, en minskning med 17 % jämfört med motsvarande period i fjol. 
 
2007-06-15 
Volvo beslutar om investeringar i produktion av motorer och växellådor 
AB Volvos styrelse har beslutat om att investera drygt 1,7 miljarder kronor i Volvo Powertrain. 
Investeringen innebär en ökad tillverkningskapacitet för tunga dieselmotorer med 20 procent och för 
tunga växellådor med 50 procent. 
 
2007-06-14 
Volvo ansöker om avnotering från NASDAQ-börsen 
AB Volvos styrelse har beslutat ansöka om avnotering av Volvoaktien från NASDAQ-börsen i USA samt 
avregistrering av B-aktien från den amerikanska finansinspektionen, US Securities and Exchange 
Comission, SEC. 
 
2007-06-11 
Uppsagt busskontrakt för Volvo i Chile 
Ett av Volvo Bussars kontrakt, med en ny bussoperatör i Santiago, Chile, har blivit uppsagt. Volvo 
Bussar fortsätter dock att leverera nya bussar till de tre övriga operatörerna i Santiago. 
 
2007-05-30 
Volvo säljer sitt innehav i Petro Stopping Centers 
Volvo Trucks North America, som ingår i Volvokoncernen, säljer samtliga sina 28,68 procent i den 
amerikanska kedjan Petro Stopping Centers Holding LP till TravelCenters of America and Hospitality 
Properties Trust.  
 
2007-05-30 
Volvo senarelägger inlösenförfarande 
På grund av administrativa skäl kommer Volvo inte att hinna begära inlösen av återstående aktier i 
Nissan Diesel vid bolagets ordinarie bolagsstämma i juni. Istället kommer detta att ske på en extra 
bolagsstämma i Nissan Diesel som hålls tidigast i slutet av augusti.  
 
2007-05-24 
Lastbilsleveranser januari-april 2007 
De sammanlagda leveranserna av lastbilar från Volvokoncernens tre lastbilsbolag har till och med april i 
år minskat med 17% jämfört med motsvarande period förra året. 
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2007-05-23 
Information om ny kapitalstruktur 
Som en del av det inlösenförfarande som godkändes av årsstämman den 4 april 2007 genomförde AB 
Volvo en aktiesplit varigenom varje aktie delades i sex aktier, varav en inlösenaktie.  
 
2007-05-21 
Volvo får order på 187 BRT-bussar till Colombia 
Volvo Bussar har fått en order på 187 bussar till den första etappen i ett nytt Bus Rapid Transit-system i 
Santiago de Cali, Colombia. Bussarna skall levereras under hösten 2007.  
 
2007-05-15 
Ännu en stororder till Volvo Lastvagnar i Rumänien 
Volvo Lastvagnars rumänska dotterbolag, Volvo Romania, har mottagit ytterligare en stororder från 
transport- och logistikföretaget Alin Trans Impex. Ordern omfattar 350 lastbilar, vilket är 50 fler än förra 
årets beställning. Leveransen av de nya lastbilarna kommer att slutföras under 2007. 
 
2007-05-14 
Volvo säljer Sörred Energi till Göteborg Energi 
Volvo Group Real Estate AB, ett dotterbolag inom Volvokoncernen, säljer Sörred Energi AB till Göteborg 
Energi AB för 279 miljoner kronor. Affären ger en reavinst för Volvo om cirka 200 miljoner kronor. 
 
2007-05-11 
Förändringar i Volvos koncernledning 
Med anledning av att Nissan Diesels nuvarande vd Iwao Nakamura ska pensioneras vid halvårsskiftet 
2007 kommer Satoru Takeuchi att ersätta honom som medlem av Volvos koncernledning. Satoru 
Takeuchi ersätter även Iwao Nakamura som vd för Nissan Diesel. 
 
2007-04-30 
Volvo slutför förvärv av Ingersoll Rands division inom väganläggningsmaskiner 
Volvo har idag slutfört förvärvet av amerikanska Ingersoll Rands division för väganläggningsmaskiner 
med undantag för verksamheten i Indien som beräknas följa inom kort. Divisionen kommer att 
konsolideras i Volvokoncernen från den 1 maj 2007. Det ursprungliga offentliggörandet av affären 
skedde den 27 februari i år. 
 
2007-04-19 
Volvo investerar i ny produktionsanläggning för lastbilar i Ryssland 
Volvokoncernen investerar sammanlagt MSEK 935 i en ny anläggning för sammansättning av lastbilar i 
Ryssland. Investeringen görs för att kunna möta ökad efterfrågan på de kraftigt växande marknaderna i 
Ryssland och de forna Sovjetstaterna. Anläggningen får en kapacitet på 10 000 Volvolastbilar och 5 000 
Renaultlastbilar per år. 
 
2007-04-18 
Kerstin Renard ny personaldirektör för Volvo 
Kerstin Renard har utsetts till ny personaldirektör för Volvokoncernen. Kerstin Renard tillträder sin nya 
tjänst den 1 september i år och efterträder nuvarande personaldirektören Kjell Svenson som går i 
pension. 
 
2007-04-17 
Förändrad finansiell rapporteringsstruktur för Volvo 
Försäljning och resultat från koncernens affärsenheter samt Volvo Real Estate kommer från och med 1 
januari 2007 att återföras till Volvos affärsområden. Från samma datum kommer även Financial Services 
att konsolideras enligt förvärvsmetoden. Förändringarna görs för att ytterligare öka transparensen och 
tydligare visa på lönsamheten inom respektive produktområde samt inom 
kundfinansieringsverksamheten. 
 

 
2007-04-16 
Iwao Nakamura ny medlem av Volvos koncernledning 
 Iwao Nakamura, vd för Nissan Diesel, har blivit utsedd till ny medlem av Volvos koncernledning med 
tillträde den 18 april 2007.  
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2007-04-09 
Volvo investerar i hyttillverkning i Frankrike 
AB Volvos styrelse har beslutat att investera SEK 530 miljoner i dotterbolagets Renault Truck, hyttfabrik i 
Blainville, Frankrike. Investeringen görs för att öka kapaciteten i fabriken och omfattar både montering 
och måleri. 
 
2007-04-04 
Årsstämma i AB Volvo 
Vid årsstämman i AB Volvo den 4 april 2007 fastställdes styrelsens förslag att till aktieägarna dela ut 
25:00 kronor per aktie i ordinarie utdelning samt att genomföra en extrautdelning i form av en aktiesplit 
på 6:1, med automatisk inlösen, där var sjätte aktie inlöses av AB Volvo för 25:00 kronor per aktie. 
Avstämningsdag för rätt att erhålla utdelning bestämdes till den 11 april 2007. Utbetalning av utdelning 
beräknas ske genom VPC den 16 april 2007. Avstämningsdag för aktiesplit och rätt till inlösenaktier 
bestämdes till den 30 april 2007. Utbetalning av inlösenlikvid beräknas ske den 28 maj 2007. 
 
2007-04-04 
Ny motorfamilj belönas med Volvos Teknikpris 
Volvokoncernen har världens modernaste program för tunga dieselmotorer. Den nya tunga 
motorfamiljen kommer att klara alla kända utsläppskrav som stegvis träder i kraft fram till 2014. 
Utvecklingsarbetet har skett inom koncernen och resultatet belönas nu med Volvos Teknikpris 2007. 
 
2007-03-25 
Volvo senarelägger rapport för första kvartalet 
Som tidigare meddelats kommer AB Volvo att skjuta fram sin rapport för det första kvartalet 2007 från 
den 25 april till den 11 maj. 
 
2007-03-23 
Volvo fullföljer köpet av Nissan Diesel 
När budtiden för Volvos bud på Nissan Diesel igår gick ut hade Volvo fått in sammanlagt drygt 96 
procent av de utestående aktierna. I och med att Volvo fått mer än två tredjedelar av aktierna i Nissan 
Diesel, inleds nu en process för att lösa in resterande utestående aktier. Eftersom Nissan Diesel inte 
kommer med sin bokslutsrapport för 2006 förrän den 11 maj har Volvo beslutat att flytta fram sin rapport 
för det första kvartalet till samma datum.  
 
Av administrativa skäl fick Volvo sedermera senarelägga inlösenförfarandet något, så att inlösen av 
återstående aktier i Nissan Diesel kunde ske före utgången av 2007 dock ej före utgången av september 
2007 som var den ursprungliga förhoppningen.  Senareläggningen av inlösenförfarandet offentliggjordes 
genom pressrelease 207-05-30, 

 
2007-03-21 
Volvo Aero investerar 1,5 miljarder i ett nytt produktionskoncept för att öka konkurrenskraften 
På onsdagen invigde näringsminister Maud Olofsson den nya så kallade multitaskanläggningen på 
Volvo Aero i Trollhättan. Anläggningen, som är en av världens mest avancerade maskinceller, är en del i 
en större investering i ny produktionsutrustning på totalt cirka 1,5 miljarder kronor.  
 
2007-03-20 
Lastbilsleveranser januari-februari 2007 
De sammanlagda leveranserna av lastbilar från Volvokoncernens tre lastbilsbolag har till och med 
februari i år minskat med 13 % jämfört med motsvarande period förra året. Leveranserna från Mack 
minskade med 47 % medan leveranserna från Renault Trucks minskade med 17 %. Leveranserna från 
Volvo Lastvagnar steg 5 % jämfört med motsvarande period i fjol.  
 
2007-03-20 
Volvokoncernen presenterar hybridteknologi i Bryssel 
Vid ett evenemang på Bibliothéque Solvay i Bryssel presenterar Volvokoncernen idag sin 
egenutvecklade och unika hybridlösning för tunga fordon som lastbilar och bussar. Evenemanget är ett 
led i Volvokoncernens satsning för att göra kommersiellt gångbar hybridteknologi för tunga fordon 
tillgänglig på marknaden.  
 
2007-03-16 
Volvo investerar SEK 1,1 miljarder i Eskilstuna 
Volvo Construction Equipment (Volvo CE) kommer de närmaste tre åren att stegvis investera nära 1,1 
miljarder kronor i sin komponentdivision i Eskilstuna, Component Division. Det handlar om en utbyggnad 



  10 (10) 

YA49345-50313-1 

av fabriken och ny maskinutrustning, men också om nya produktions- och monteringskoncept och 
tvärfunktionella arbetssätt.  
 

 
 
 


